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Potazek 610 mg, 50 kapsułek o przedłużonym uwalnianiu
 

Cena: 16,99 zł

Opis słownikowy

Dawka 610 mg

Opakowanie 50 kapsułek o przedłużonym uwalnianiu

Postać kapsułki o przedłużonym uwalnianiu

Producent ADAMED CONSUMER HEALTHCARE S.A.

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis
Potazek 610 mg, suplement diety w postaci kapsułek o przedłużonym uwalnianiu. Zawarty potas wspomaga utrzymanie prawidłowego
ciśnienia krwi, prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego i prawidłowe funkcjonowanie mięśni.

Zastosowanie
Pokrycie zapotrzebowania organizmu na potas osób dorosłych.

Zalecane spożycie
1 kapsułka 2-3 razy dziennie. Przyjmować w trakcie posiłku lub tuż po nim, popijając wodą. Osoby mające problem z połykaniem:
kapsułkę należy otworzyć i jej zawartość połknąć, popijając dużą ilością wody.

Skład
Potas (chlorek potasu), żelatyna, skrobia, substancja glazurująca - etyloceluloza, substancja wiążąca - hydroksypropylometyloceluloza,
barwniki – tlenki i wodorotlenki żelaza, kwas karminowy.

2 kapsułki zawierają: chlorek potasu 1220 mg (w tym potas 640 mg) 32%*.
3 kapsułki zawierają: chlorek potasu 1830 mg (w tym potas 960 mg) 48%*.

*RWS - Referencyjne Wartości Spożycia.

Przechowywanie

W temperaturze nie wyższej niż 25oC.
W sposób niedostępny dla dzieci.
Chronić przed światłem i wilgocią.
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Ostrzeżenia i środki ostrożności

Produkt przeznaczony dla osób dorosłych.
Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu.
Nie zaleca się stosowania w okresie ciąży i karmienia piersią.
Produkt nie powinien być stosowany u osób zagrożonych podwyższonym stężeniem potasu.
Nie stosować u osób z chorobą wrzodową żołądka i dwunastnicy.

Dodatkowe informacje

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
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